
UCHWAŁA NR XXXI/178/2009 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

 

z dnia 21 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-
blicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Przytoczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący przebieg istniejącej drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gmin-
nych: droga 004417F – od drogi krajowej Nr 24 Wierzbno do granicy gminy w kierunku miejscowości 
Zielomyśl. 

2. Przebieg drogi w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

         Przewodniczący Rady 

                    Jerzy Barski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


